Til de Tillæg, hvormed lærde Mand efter Snorros Yttring havde forøget Ynglingasaga, høre, foruden de anførte Citationer og udførlige Efterretninger om de senere Upsala-Konger, især Synkronismen mellem Leirekongerne og Upsalakongerne Kap.

quæ continuam efficiunt generationum seriem usque ad Fiolnerum, Yngvefreireri filium, Niordi nepotem. Diserte ergo novimus, quid Thiodulfus de hisce principibus tradiderit. Duo versus de primis gentis hujus articulis prætermittuntur; cujus rei ratio maxime probabilis esse videtur, quod hi versus, qui illos ceu deos spectabant, iis, quæ de Asis in præcedentibus dicta erant, non optime conveniebant. Cum nil prorsus sciamus de fontibus, unde Thiodulfus hauserit, de eorum auctoritate nil nisi analogiæ via concludere possumus. Argumenta interna testantur, ■ Fiölneri inde morte traditiones historicas cantari; sed docet analogia, sine instrumentis scripto consignatis vix stemmata dari alicujus ponderis, quæ ad mille retro annos adscendant. Fieri quidem potuit, ut Thiodulfus poëtæ cujusdam antiquioris carmen laudatorium sit secutus; sed non minus probabile, vel ipsum, vel alium haud multo antiquiorem vatem genealogiam concinnasse. In Genealogista talis ævi nec criticum acumen, nec rectus veteris historiæ intuitus, sed horum vicaria sinceritas sanumque judicium exspectari possunt. Forte principes tempore æquales ceu successores fuere repræsentati; sed si Thiodulfus de 30 Harald Pulchricomi majoribus canere potuit, superfuerit tamen necesse est plurium seculorum memoria; alioquin enim generationum series ne probabiliter quidem ordinari potuissent. Primo loco ponebantur ii reges, quos istud ævum antiquissimos habebat, de quorum ergo rebus gestis credibile est, non nisi tenuem rumore superesse. Quo propius absunt generationes ab ipsa vatis ætate, eo fide digniores relationes evadent.

Adferuntur nominatim duo alii fontes, nempe HALEYGIATAL auctore Eyvindo Skaldaspilder, et SKIOLDUNGASAGA. Prior imitatio erat carminum Thiodulfi, canebat Comitum Hladensium prosapiam, et nomen atque sepulturam cujusque nominabat. Inde non nisi unus versus c. 26 citatus est. Posterior erat SKIOLDUNGASAGA, s. narratio de Lethræ Regibus, quæ saltem in Rolffi historia longa erat \*); etiam hic fons non nisi semel, cap. videl. 33 allegatur. Probabile est, inde quoque repetitas fuisse traditiones de Hakio capp. 25-27, Egillo cap. 30mo, et Ivaro Vidfadme capp. 43-45.

Inter additamenta, quibus viri docti Snorrone teste Ynglingasagam auxerant, referendus est præter allatas citationes et longas de senioribus Upsaliæ Regibus relationes, præcipue cynkronismus inter Reges Lethræ Regesque Upsaliæ cap. 29, et universa quæ-